
D.H. HOLDING VEJEN ApS

CVR-nr.: 29620318

Dalgårdsvej 157
6600 Vejen

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/03/2025

Dennis Wedel Hundebøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden D.H. HOLDING VEJEN ApS
Dalgårdsvej 157
6600 Vejen

CVR-nr.: 29620318
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør 140.259 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.393	-8.951
Resultat af ordinær primær drift		-1.393	-8.951
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		30.000	
Andre finansielle indtægter		142.479	184.403
Øvrige finansielle omkostninger		-30.827	-12.708
Ordinært resultat før skat		140.259	162.744
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		140.259	162.744
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		140.259	162.744
I alt		140.259	162.744

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		525.296	525.296
Finansielle anlægsaktiver i alt		525.296	525.296
Anlægsaktiver i alt		525.296	525.296
Tilgodehavende skat		10.924	4.435
Tilgodehavender i alt		10.924	4.435
Andre værdipapirer og kapitalandele		531.293	422.819
Værdipapirer og kapitalandele i alt		531.293	422.819
Likvide beholdninger		27.872	22.037
Omsætningsaktiver i alt		570.089	449.291
AKTIVER I ALT		1.095.385	974.587

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		567.048	426.789
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		692.048	551.789
Gæld til banker		403.337	422.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		403.337	422.798
Gældsforpligtelser i alt		403.337	422.798
PASSIVER I ALT		1.095.385	974.587

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0